1371 Öffentliche Dienstleistungen sind oft kostenlos. Kamu hizmetleri genellikle ücretsizdir.

1372 Die Qualität der Dienstleistungen ist sehr gut. Hizmetlerin kalitesi çok iyi.

1373 Er arbeitet im Bereich Dienstleistungen. O, hizmet sektöründe çalışıyor.

1374 7100 (siebentausendeinhundert) 7100 (yedi bin yüz)

1375 7200 (siebentausendzweihundert) 7200 (yedi bin iki yüz)

1376 7300 (siebentausenddreihundert) 7300 (yedi bin üç yüz)

1377 7400 (siebentausendvierhundert) 7400 (yedi bin dört yüz)

1378 7500 (siebentausendfünfhundert) 7500 (yedi bin beş yüz)

1379 7600 (siebentausendsechshundert) 7600 (yedi bin altı yüz)

1380 7700 (siebentausendsiebenhundert) 7700 (yedi bin yedi yüz)

1381 7800 (siebentausendachthundert) 7800 (yedi bin sekiz yüz)

1382 7900 (siebentausendneunhundert) 7900 (yedi bin dokuz yüz)

1383 8000 (achttausend) 8000 (sekiz bin)

1384 die Post posta, postane

1385 Die Post ist heute geschlossen. Postane bugün kapalı.

1386 Meine Post ist angekommen. Postam geldi.

1387 Seine Post liegt im Briefkasten. Onun postası posta kutusunda.

[...]

1421 Ich habe einen Vertrag mit einem Telekommunikationsanbieter. Bir telekomünikasyon sağlayıcısıyla sözleşmem var.

1422 Die Telekommunikation entwickelt sich schnell. Telekomünikasyon hızla gelişiyor.

1423 Mein Telekommunikationsanbieter ist sehr gut. Telekomünikasyon sağlayıcım çok iyi.

1424 8100 (achttausendeinhundert) 8100 (sekiz bin yüz)

1425 8200 (achttausendzweihundert) 8200 (sekiz bin iki yüz)

1426 8300 (achttausenddreihundert) 8300 (sekiz bin üç yüz)

1427 8400 (achttausendvierhundert) 8400 (sekiz bin dört yüz)

1428 8500 (achttausendfünfhundert) 8500 (sekiz bin beş yüz)

1429 8600 (achttausendsechshundert) 8600 (sekiz bin altı yüz)

1430 8700 (achttausendsiebenhundert) 8700 (sekiz bin yedi yüz)

1431 8800 (achttausendachthundert) 8800 (sekiz bin sekiz yüz)

1432 8900 (achttausendneunhundert) 8900 (sekiz bin dokuz yüz)

1433 9000 (neuntausend) 9000 (dokuz bin)

6.2. Banken  

1384 die Post posta, postane

1385 Die Post ist heute geschlossen. Postane bugün kapalı.

1386 Meine Post ist angekommen. Postam geldi.

1387 Seine Post liegt im Briefkasten. Onun postası posta kutusunda.

[...]

1421 Ich habe einen Vertrag mit einem Telekommunikationsanbieter. Bir telekomünikasyon sağlayıcısıyla sözleşmem var.

1422 Die Telekommunikation entwickelt sich schnell. Telekomünikasyon hızla gelişiyor.

1423 Mein Telekommunikationsanbieter ist sehr gut. Telekomünikasyon sağlayıcım çok iyi.

1424 8100 (achttausendeinhundert) 8100 (sekiz bin yüz)

1425 8200 (achttausendzweihundert) 8200 (sekiz bin iki yüz)

1426 8300 (achttausenddreihundert) 8300 (sekiz bin üç yüz)

1427 8400 (achttausendvierhundert) 8400 (sekiz bin dört yüz)

1428 8500 (achttausendfünfhundert) 8500 (sekiz bin beş yüz)

1429 8600 (achttausendsechshundert) 8600 (sekiz bin altı yüz)

1430 8700 (achttausendsiebenhundert) 8700 (sekiz bin yedi yüz)

1431 8800 (achttausendachthundert) 8800 (sekiz bin sekiz yüz)

1432 8900 (achttausendneunhundert) 8900 (sekiz bin dokuz yüz)

1433 9000 (neuntausend) 9000 (dokuz bin)

1434 die Bank banka

1435 Die Bank ist heute geöffnet. Banka bugün açık.

1436 Meine Bank ist in der Stadtmitte. Bankam şehir ortasında

1437 Seine Bank hat viele Filialen. Onun bankasının birçok şubesi var.